

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-04
на обладнання побутових приміщень
Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 371,424 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00536 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,612 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	560110-54 варіант 4	Стіл комп'ютерний	шт	2	<u>3441.82</u>	-	6884	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	560110-54 варіант 5	Комп'ютер	шт	2	<u>14358.16</u>	-	28716	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	560110-54 варіант 3	Стіл письмовий	шт	1	<u>3051.33</u>	-	3051	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	560110-54 варіант 2	Стіл кухонний (розм.840x900x770 мм)	шт	2	<u>896.55</u>	-	1793	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	241996- 20306 варіант 5	Стілець офісний	шт	2	<u>4318.38</u>	-	8637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	241996- 20306 варіант 3	Стілець	шт	28	<u>552.01</u>	-	15456	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	2407-2203 варіант 2	Вішак для рушників (розм.530x120x930 мм)	шт	28	<u>1016.09</u>	-	28451	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	241996-11039	Дзеркало навісне прямокутної форми (розм. 508x1208 мм)	шт	14	<u>2384.23</u>	-	33379	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
9	1517-1089	Шафа металева для зберігання одягу	шт	56	<u>1119.66</u>	-	62701	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	1517-1090	Корпусні шафи (розм.900x450x1600)	шт	4	<u>2301.52</u>	-	9206	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	2406-1031	Прилавок (розм.300x5690x800)	шт	1	<u>8315.00</u>	-	8315	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
12	2406-1031	Лава (розм.1000x400x380мм)	шт	14	<u>1874.33</u>	-	26241	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	2406-1031	Лава (розм.1000x600x380мм)	шт	3	<u>19211.90</u>	-	57636	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
14	241996-20306	Відкидне сидіння	шт	8	<u>1922.75</u>	-	15382	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
15	241996-20306	Штанга в санвузлі	шт	8	<u>115.94</u>	-	928	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
16	КМ8-602-1	Монтаж електрорушника	шт	3	<u>356.91</u>	<u>12.75</u>	1071	523	<u>38</u>	<u>1.6000</u>	<u>4.8</u>
					174,37	3,66			11	0,0310	0,09
17	2406-15019	Електросушарка для рук ЕР-2213	шт	3	<u>3841.84</u>	-	11526	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
18	2406-15019	Фен для сушки волосся	шт	10	<u>2185.67</u>	-	21857	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
19	2406-15019	Дозатор туалетного паперу	шт	14	<u>262.41</u>	-	3674	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
20	2406-15019	Дозатор для рідкого мила	шт	14	<u>174.15</u>	-	2438	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
21	2406-15019	Смітник	шт	14	<u>785.66</u>	-	10999	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					358341	523	<u>38</u>		<u>4.8</u>
									11		0,09
		Разом устаткування, грн.					328819				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12826				
		Всього устаткування, грн.					341645				
		Разом будівельні роботи, грн.					29522				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28961				
		всього заробітна плата, грн.					534				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					258				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78				
		Всього будівельні роботи, грн.					29780				

		Всього по кошторису					371424				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					612				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]